[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА КИСЛОВОДСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

______________                город-курорт Кисловодск                           №_______
О внесении изменения в Положение о порядке оказания муниципальными бюджетными образовательными учреждениями города-курорта Кисловодска платных образовательных услуг, утвержденное постановлением администрации города-курорта Кисловодска от 05.12.2019 № 1372
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 15 августа 2013 года № 706 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», администрация города-курорта Кисловодска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о порядке оказания муниципальными бюджетными образовательными учреждениями города-курорта Кисловодска платных образовательных услуг, утвержденное постановлением администрации города-курорта Кисловодска от 05.12.2019 № 1372, следующее изменение:

 - в раздел III «Порядок получения и расходования средств, полученных от предоставления платных услуг» добавить пункт следующего содержания:
«3.5. В случае наличия просроченной кредиторской задолженности все  доходы, полученные от оказания платных образовательных услуг направляются на её погашение».
2. Информационно-аналитическому отделу администрации города-курорта Кисловодска опубликовать настоящее постановление в городском общественно-политическом еженедельнике «Кисловодская газета» и разместить его на официальном сайте администрации города-курорта Кисловодска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника управления образования администрации города-курорта Кисловодска Ю.Б. Бутина.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города-курорта
Кисловодска

       А.В. Курбатов
Проект  вносит заместитель главы администрации города-курорта Кисловодска
                                                               Т.А.Загуменная
Проект визируют:

Начальник финансового
управления администрации

города-курорта Кисловодска                                                          В.К. Царикаев

Начальник управления

образования администрации

города-курорта Кисловодска

            Ю.Б.Бутин

Начальник правового управления

администрации города-курорта Кисловодска
                          И.Н. Певанова

Управляющий делами администрации

города-курорта Кисловодска                                                             Г.Л.Рубцова

Проект подготовлен финансовым управлением администрации города-курорта Кисловодска